

Sniegė Pilypienė

Išskirtiniai horoskopai

Pirmoji knyga

SP
Vilnius

Turinys

Vietoje įvado	
Kurių Zodiako ženklų pasaulyje daugiausiai?	5
Susipažinkite su gimusiais ties dviejų Zodiako ženklų sandūra . .	9
Kokie Seimo nariai politikai pagal Zodiako ženklus ir kurie iš jų gali laimėti prezidento rinkimus	27
Kas trukdo Zodiako ženklams sėkmingai susipažinti, susirasti sau tinkamą žmogų, meilę ir galimybę būti kartu	55
Kaip susirasti pažinčių svetainėje tinkamą žmogų žinant jo Zodiako ženklą	111
Tarp kurių Zodiako ženklų daugiausiai netradicinės seksualinės orientacijos žmonių	131
Kurie Zodiako ženklai dažniau galvoja apie savižudybę, o kurie – pakelia ranką prieš save	143
Genai ir Zodiako ženklai: kuriems iš jų gumbas kaktoje – palankus ženklas bei ką nurodo atskira, žila plaukų sruoga	161
Ką galima sužinoti apie kiekvieną Zodiako ženklo žmogų iš jo apgamų, įgimtų dėmių ir kitų žymių ant kūno	179
Kūno kalba ir Zodiako ženklai: kas išduoda Aviną meluojant arba kodėl Svarstyklių moterų gestus vyrai sieja su erotinėmis vilionėmis	197
Ką daryti, kad vyras nepaliktų arba kaip susigrąžinti jį pagal Zodiako ženklus	215
Šaltinių sąrašas:	255

VIETOJE ĮVADO KURIŲ ZODIAKO ŽENKLŲ PASAULYJE DAUGIAUSIAI?



JAV Konektikuto universiteto mokslininkas, psichologas Markas Hamiltonas atlikęs tyrimą išsiaiškino, kad kiekvieno žmogaus charakterio bruožams įtakos turi ir tai, kuri metų laiką – žiemą, vasarą, rudėnį ar pavasarį jis gimė. Mokslininkas įsitikinęs, kad bet kuris Zodiako ženklas padeda atskleisti žmogaus asmenines savybes. „Psichologai neretai stengiasi išsklaidyti tuos dėsningumus, apie kuriuos dažnai kalba astrologai. Bet galiu užtikrinti, kad analizuojant žmogaus charakterį, jo pranašumus ar neigiamas savybes labai priklauso ir nuo to, ar jis gimė pavasario pradžioje ar pabaigoje, vidurvasarį ar rudens pabaigoje. Nesu astrologas todėl negaliu tvirtinti, kad tai susiję su dangaus kūnais, bet galvoju, kad žmonėms tiesiog paprasčiau įsidėmėti tuos dalykus pagal savo Zodiako ženklus“ – rašė M.Hamiltonas savo straipsnyje, išspausdintame žurnale „Comprehensive Psychology“.

M. Hamiltonas susirašė 300 žinomų amerikiečių aktorių, politikų, mokslininkų, rašytojų bei kitų gimimo datas ir pagal tai analizavo jų charakterio bruožus bei elgesį. Psichologas išsiaiškino, kad daugumos atvejų tyrinėjamų žinomų žmonių charakterio ir elgesio savybės sutapo atitinkamai pagal jų Zodiako ženklus. M. Hamiltonas savo straipsnyje rašo, kad tyrinėtų įžymybių charakteriui būdingas didelis potencialas, kūrybiškumas, nepriklausomai nuo jų profesijos. Be to, ne vienas iš jų turi polinkį į neurasteniją (kai kurie – į šizofreniją), kai pradeda kankinti nuolatinis nuovargis, apima silpnumo, išsekimo pojūtis po ilgai truncančio protinio darbo ar didelio fizinio krūvio. Dar kitiems – būdingas išsiblaškyimas, svajingumas, tarsi būtų atitrūkę nuo realybės. Žinomas amerikiečių psichologas padarė išvadą, kad žmonės skirstomi pagal Zodiako ženklus neatsitiktinai. Bet tuo šio mokslininko tyrimas nesibaigė.

Praėjus kiek laiko M. Hamiltonas paskelbė kito tyrimo rezultatus. Norėdamas išsiaiškinti, kurios poros tvirčiausios pagal Zodiako ženklus, psichologijos specialistas pasinaudojo JAV Indianos valstijoje, Džefersono apygardoje 1906 – 1965 metais susituokusių porų duomenimis, kur buvo nurodytos ir sutuoktinių gimimo datos. Todėl tyrėjas be didelio vargo apdorojo keliolika tūkstančių duomenų. Tiesa, pirmiausiai jis paėmė 1906-1915 metus ir suskaičiavo visų per tą laikotarpį susituokusių porų Zodiako ženklus. Iš viso jų buvo 2217. Pavyzdžiui, Mergelė – Ožiaragis, Avinas – Vėžys ir taip toliau. Suvedus rezultatus paaiškėjo, kad tarp jų mažiausiai buvo derinių Šaulys-Šaulys (7 poros) ir, palyginti, daug porų Dvyniai – Dvyniai (27 poros).

Mokslininkas gana greitai atrado atsakymą, kodėl poros suderinamumas tarp Dvynių gerokai didesnis nei tarp Šaulių. Mat šio ženklo atstovai – ryžtingos, pasitikinčiomis savimi asmenybės su akivaizdžiomis lyderio savybėmis. Tai žmonės, turintys „kietą ranką“, mėgstantys moralizuoti, aiškinti, pamokslauti, nurodinėti, įsakinėti. Todėl du Šauliai niekada neišsitenka „viename flakone“. Juk abu – pakankamai stiprios, valdingos asmenybės, nuolat kovojančios tarpusavyje dėl lyderio pozicijų. Išvada peršasi savaime: jų dviejų santykiai nuolat būna įtempti ir gana dažnai baigiasi skyrybomis. Tuo tarpu Dvyniai – nuolaidesni,

lankstesni. Reikalui esant, gali ir nusileisti, ir prisiderinti. Užtat Dvynių poros tarpusavio santykiai būna stabilūs ir pakankamai tvirti.

Po kiek laiko tyrinėtojas vėl pakartojo savo tyrimą: peržiūrėjo likusį – 1916-1965 metų laikotarpį, per kurį susituokė 11544 porų. Pradžioje jis net nustebo, kad ir vėl porų Šaulys – Šaulys, kaip ir anksčiau, buvo kiek mažiau (62 vietoj laukiamų 73), o porų Dvyniai – Dvyniai – kiek daugiau (93 vietoj laukiamų 83). Be to, mokslininkas atkreipė dėmesį, kad tada Šaulio ženklui teko 29 dienos per metus, o Dvynių – 31. Tyrėjas sakė, kad panašūs rodikliai gana dažnai sutapo atsitiktinai ir dauguma skeptikų į juos paprasčiausiai nekreiptų dėmesio. Bet šie skaičiai kartojosi, todėl galima drąsiai daryti išvadas, susijusias su tų žmonių psichologinio pobūdžio klausimais.

Mat paaiškėjo, kad reikalo esmė visai ne ta, jog Šaulio ir Dvynių ženklų žmonės sąmoningai rinkosi po to paties Zodiako ženklų gimusias žmonas ar vyrus arba jie labiau patiko nei kitų Zodiako ženklų atstovai. O ta, kad apskritai mažiau buvo Šaulio Zodiako ženklų žmonių, o Dvynių – daugiau, nei galima buvo tikėtis.

Tuo pačiu mokslininkas išsiaiškino, kad JAV Džefersono apygardoje, kurioje gyvena per 658 tūkst. gyventojų, labai nevienodai pasiskirstę pagal Zodiako ženklus. Tai yra vienam tūkstančiui gyventojų mažiausiai tenka žmonių, gimusių po Šaulio ženklu, daugiausiai – po Liūto Zodiako ženklu. Išeina, kad mažiausiai jų buvo pradėti pavasarį (kovo, balandžio mėnesiais), o daugiausiai – rudenį (spalio, lapkričio mėnesiais). Bet ir šiuo klausimu M.Hamiltonas rado paaiškinimą. Mat šaltuoju metų laikotarpiu gerokai pagerėja spermos kokybė, nes per vasarą vyrai sukaupta daug vitaminų ir mineralų atsargų. Be to, dar nespėja išsekvoti jų susirgus peršalimo ligomis.

Tuo tarpu Pasaulio sveikatos organizacijos (PSO) statistikos duomenimis, vidutiniškai daugiausiai žmonių pasaulyje gimsta rugsėjo mėnesį. Pavyzdžiui, rugsėjo 16 dieną gimė net 9 proc. visų kūdikių. Išeina, kad vaisingiausios buvo gruodžio 11-16 dienos ir daugiausiai gimusių po Mergelės Zodiako ženklo žmonių. Žinia, gruodžiui įpusėjus daugelyje

pasaulio šalių prasideda kalėdinės atostogos. Žmonės gali ramiai pailsėti, daugiau laiko skirti ne tik sau, bet ir vienas kitam...

Blieka tik pritarti amerikiečio mokslininko atlikto tyrimo išvados, nes sudarant horoskopus žiūrėjau ne į žvaigždes, o gilinausi ir analizavau man pažįstamų, artimų žmonių, draugų, bičiulių, kolegų, gimusių po atitinkamais Zodiako ženklais, charakterio savybes ir elgesio ypatumus, pranašumus ir trūkumus. Taip pat jų elgesį supykus ar įsižeidus arba priešingai – esant gerai nuotaikai, apimtiems džiaugsmo ar laimės pojūčiui.

Iš mano akiračio neišsprūdo ir kai kurie žinomi žmonės, su kuriais kažkada teko bendrauti, imti iš jų interviu ar rašyti straipsnius. Taip pat neaplenkiau ir Seimo narių. Stebėjau jų gestus, elgesį, kalbą. Tai yra pagal kalbėjimo intonacijas: rėkia, šaukia, garsiai taria žodžius ar ramiai, santūriai, išlaikytai. Kaip gestikuliuoja: plastiškai, ramiai ar agresyviai, piktai, įžūliai. Todėl rinkėjai turės galimybę išsiaiškinti, kokie politikai parlamentarai, perskaite jiems skirtą horoskopą.

Šioje knygoje pateikti horoskopai – išskirtiniai, nes aprašytos temos – žmonėms svarbūs ir reikšmingi kasdienio gyvenimo įvykiai bei įvairios situacijos, kurios iki šiol nebuvo nagrinėjamos lietuviškoje astrologijoje. Be to, kai kurie sudaryti šioje knygoje horoskopai – susipažinus su žinomų pasaulyje astrologų, veidotyros specialistų ir kitų tyrinėtojų knygomis, atsižvelgus į jų atliktų tyrimų ar apklausų duomenis bei laikantis jų išsakytų teiginių ir nuostatų.

Šie horoskopai, lyginant su įprastiniais, yra gerokai didesnės apimties, išsamiai ir plačiai aprašyti bei sudaryti aktualiausiomis žmogaus gyvenimo temomis. Todėl kiekvienas skaitytojas atras ne tik atsakymą į jam labiausiai rūpimus klausimus, bet ir patarimų, kaip pasielgti arba kokį priimti sprendimą susiklosčius vienokiai ar kitokiai gyvenimiškai situacijai.

Autorė